integram, inviolatam, sinceram perpetuamq; fidem, observan-

tiam et obedientiam semper praestituros erga Dominum Regem

nostrum Henricum Octavum, et erga Serenissimam Reginam

Annam Uxorem ejusdem, et erga castum sanctumq; Matrimo-

nium nuper non solum inter eosdem juste et legitime contrac-

tum, ratum et consummatum, sed etiam tam in duabus Convo-

cationibus Cleri, quam in Parliamento Dominorum Spiritualium

et Temporalium atq; Communium in eodem Parliamento con-

gregatorum et praesentium determinatum, et per Thomam Can-

tuarien. Episcopum solenniter confirmatum, et erga quamcunq;

aliam ejusdem Henrici Regis nostri Uxorem, post mortem prae-

dictae Annas nunc Uxoris suae legitimae ducendam, et erga so-

bolem dicti Domini Regis Henrici ex praedicta Anna legitime

tam progenitam quam progignendam, et erga sobolem dicti

Domini Regis ex alia quacunq; legitima Uxore post mortem

ejusdem Annas legitime progignendam, et quod eadem populo

notificabimus, praedicabimus et suadebimus, ubicunque dabitur

locus et occasio. Item, quod. confirmatum, ratumq; habemus

semperq; perpetuo habituri sumus, quod praedictus Rex noster

Henri.cus est Caput Ecclesiae Anglicanae. Item, quod Episco-

pus Romanus, qui in suis Bullis Papas nomen usurpat et summi

Pontificis Principatum sibi arrogat, nihilo majoris neq; Aucto-

ritatis aut jurisdictionis habendus sit, quam caeteri quivis Epi-

scopi in Anglia ^libi in sua cujusq; Diocese. Item, quod soli

dicto Domino Regi et Successoribus suis adhaerebimus, atq;

ejus Proclamationes, insuper omnes Anglias leges atque etiam
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Statuta omnia, in Parliamento et per Parliamentum decreta, BOOK
- II

confirmata, stabilita et ratificata, perpetuo manutenebimus.
.

Episcopi RomanI legibus, decretis et Canonibus, si qui contra

legem Divinam et Sacram Scripturam esse invenientur, in per-

petuum renunciantes. Item, quod nuUus nostrum omnium in

uUa vel privata vel publica condone quicquam ex Sacris Scrip-

turis desumptum ad alienum sensum detorquere praBsumet, sed

quisquis Christum ejusque vera praedicabit Catholice et Ortho-

doxe. Item, quod unusquisque in suis orationibus et compre-

cationibus de more faciendis, primum omnium Regem, tanquam

Supremum Caput Ecclesiae Anglicanae, Deo et populi precibus

commendabit; deinde Reginam cum sua sobole, tum demum

Archiepiscopum Cantuarien. cum caeteris Cleri Ordinibus, prout

videbitur. Item, quod omnes et singuli praedicti Priores et con-